O0-BASF
We create chemistry

BASF Hallenful3ballturnier - Gruppe D

Tabelle Gruppe D

1
o |
3 |
4
5

Ballerdasrein Istanbul

Future FC

FC Lieberampool

Amineros

Die Kickers von OE

TURNIER m www.turnier.live

8

24:4

20:9

14:14

9:19

5:26

20 21
11 19
0 10
-10 6
-21 3

Lizensiert fir: Julian Jorg



