

BASF Hallenfußballturnier - Gruppe D

Tabelle Gruppe D

Platz	Team		Spiele	Tore	Differenz	Punkte
1	TEAM	Ballerdasrein Istanbul	8	24:4	20	21
2	TEAM	Future FC	8	20:9	11	19
3	TEAM	FC Lieberampool	8	14:14	0	10
4	TEAM	Amineros	8	9:19	-10	6
5	TEAM	Die Kickers von OE	8	5:26	-21	3